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PANEL PA2
NA SŁUPIE

PANEL PA2
NA SŁUPIE

ŁĄCZENIE PANELI
PIONOWYCH PA1ŁĄCZENIE PANELI

PIONOWYCH PA2

LISTWA PRZYPODŁOGOWA
wg. opisu

PA4

SKOORDYNOWAĆ
LOKALIZACJĘ HYDRANTU Z
UKŁADEM PANELI DRZWI WG. PROJ.

BUDOWLANEGO

WNĘKA POD SCENĄPANEL PA2
NA SŁUPIE

PA3 PA3

KOTARA KOTARA

85
29

3

27
5

10
3

37
8

20
76

,5

KOLOR
CZARNY

KOLOR DĄB
NATURAKNY, TAKI JAK
PANELE SCIENNE

KOLOR OPRAW
CZARNY

KOLOR OPRAW
CZARNY

Hp

DRZWI
ZAMYKANE
NA KLUCZ

169 240 240 240 240 210 255 215

398 323

OKŁADZINA SCIANEK
BOCZNYCH I DRZWI DO
SCHOWKA - PANELE
FORNIROWANE, KOLOR DĄB
NATURALNY, TAKI SAM JAK
NA PANELACH PA2

PANELE BOCZNE
KOLOR CZARNY

BARIERKI
KOLOR CZARNY

PA1

LEGENDA  -   PANELE AKUUSTYCZNE

Detale techniczne materiałów wg opracowania branżowego akustyki

PA2

Panel akustyczny odbijający dźwięk
Parametry akustyczne wg proj.akustyki.
(Płyta MDF fornir czarny dąb mat lub sklejka
12-15 mm malowana na czarno)
Kolor jednolity czarny/ antracyt.
Kolor ujednolicony z kolorem sufitu.
Wymiary paneli: 30 x 293 cm i 30 x 85 cm

Panel akustyczny pochłanijący dźwięk
Parametry akustyczne wg proj.akustyki.

( MDF lub Sklejka  15-18 mm)
PANELE FORNIROWANE - KOLOR DĄB
NATURALNY ( zblżony do koloru dźwigarów)
należy skonsultować z projektantem

Frontowe wyiary paneli: szer x 275 cm i szer x 103.
Szerokość frontowa od 60 cm do 130 cm
Łączenia dylatacyjne wg rysunku.
Boki wysuniętych paneli wg. rysunku rzutu paneli.

PA3 Panel akustyczny pochłaniający
Panele wykonane z wełny mineralnej o gr min
40 / 50 mm pokryte materiałem.
Panele zamontować nad oraz wokół drzwi oraz
na tylnej ścianie obok trybuny.

Kolor materiału czarny/ antracyt gładki, taki jak
kolor sufitu

RooM Architekci Ewa Kozanecka
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UWAGI:

1.  Przed  przystąpieniem  do  realizacji,  sprawdzić  wszystkie  elementy  i
istotne wymiary na budowie,

2. Projekt rozpatrywać łącznie z projektami pozostałych branż,

3.  Rysunki  należy  rozpatrywać  łącznie  z opisem  technicznym  i
zestawieniem materiałów,

4. Zmiany w projekcie podlegają akceptacji projektanta.
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